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فارس -سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان این که جوان انقلابی به جای »ادعای شایستگی«، »ارائه شایستگی« 

می کند، تاکید کرد: آن جا مشکل پیدا می شود که »ضد حماسه« ها و »غیر حماسه«ها جای حماسه را بگیرند و چهره های بدلی خود را به 
اسم حماسه آفرین معرفی کنند. 

 جوان انقلابی به جای »ادعای شایستگی«
 »ارائه شایستگی« می کند
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...ویژه های خراسان
مجوز ویژه نیروهای مسلح برای 

اجرای پروژه های اقتصاد مقاومتی

بر اساس گزارش یکی از وزیران اقتصادی به 
اعضای کابینه، اعلام شده با توجه به این که 
برای برخی پروژه های مصوب شده در زمینه 
اقتصاد مقاومتی، به استفاده از اراضی متعلق 
به نیروهای مسلح نیاز است، پس از ارسال 
درخواست رسمی در این خصوص، مجوز 
مربوط از سوی مسئولان نیروهای مسلح صادر 
شده تا این طرح ها که به فعال شدن ظرفیت 
های اقتصادی برخی استان ها کمک می 

کند، سریع تر اجرایی شوند.

دستور دولت برای تکمیل ابلاغیه 
احمدی نژاد

در حالی که بر اساس ابلاغیه سال 1388 
رئیس جمهور وقت، شرکت های دولتی مکلف 
شده بودند ظرف سه ماه مصادیق مربوط به 
سیاست  گذاری و اعمال وظایف حاکمیتی 
مرتبط با موضوع فعالیت خود را شناسایی و 
مراتب را برای انجام این  گونه امور از طریق 
وزارتخانه  ها یا موسسات دولتی ذی  ربط اعلام 
کنند، طبق بخشنامه جدید دولت به وزارت 
اقتصاد مقرر شده این نوع شرکت های دولتی، 
با تشکیل کارگروهی مشخص و در نهایت با 

تصویب کابینه، تعیین رسمی می شوند. 

ونــدی شرمن دیپلمات ارشــد سابق 
ــه ایــن کــه مسابقه  ــا اشـــاره ب آمــریــکــا ب
تسلیحات جدیدی در دنیا در حال وقوع 

است، گفت: لغو برجام 
از طــرف آمــریــکــا در 
حالی که ایران به آن 
پایبند است نادرست 

اســــــــــــت. /
تسنیم

چهره ها و گفته ها

...آن سوی سیاست
  امید ادیب 

info@khorasannews.com

نشانه ها ازعمیق تر شدن اختلاف 
دردولت ترامپ درباره ایران

نشست ورشو که قرار بود به اجماع سازی 
علیه ایران منتهی شود، نه تنها به این هدف 
دست نیافت، بلکه به تشدید اختلافات در 
دولت آمریکا منتهی شده است. تردیدها در 
اثربخشی رویکرد ضدایرانی ترامپ به حدی 
افزایش یافته که براساس گزارش نیویورک 
تایمز حتی وزیر خارجه آمریکا که روزی رئیس 
سازمان سیا بوده هم از اظهارات معاون اول 
ترامپ در نشست ورشو خشمگین شده است. 
مایک پنس در نشست لهستان از »سازش 
اروپا با ایــران« انتقاد کرد و مایک پمپئو که 
مــاه ها بــرای بــرگــزاری نشست ضدایرانی 
ورشو تلاش کرده و از روزهای قبل اهداف 
آن را دور از دسترس می دید، به طور کامل با 
شکست کامل نشست ورشو روبه رو شد. این 
در حالی است که در روزهای گذشته هم سی 
ان ان از تردید دیپلمات های آمریکایی درباره 
راهبرد فشار حداکثری علیه ایران خبر داده 
است. به اعتقاد این دیپلمات ها راهبرد فشار 
حداکثری علیه ایران که ترامپ در دستور 
اقدام قرار داده، ممکن است »نتیجه عکس 
بدهد.« حقیقت این است که دولتمردان 
کاخ سفید واقعاً به ساقط شدن نظام در 40 
سالگی امید بسته بودند و آن را به عنوان یک 
گزاره اساسی درباره ایران تلقی می کردند، 
اما شکاف ها و تنش های اخیر در کاخ سفید 
نشان می دهد که این مقامات کم کم باید 
خود را آماده کنار آمدن با دهه پنجم انقلاب 
اسلامی کنند. به نظر می رسد بخشی از 
دولت ترامپ در حال گذار به یک نگاه جدید 
و واقع بینانه از ایــران است و این تنش ها و 

اختلافات نشانه های این گذار است. 

انزوای مواضع 
ضدایرانی عربستان 

در شرم الشیخ 

نخستین اجلاس مشترک میان کشورهای 
عربی و اروپایی درحالی در شرم الشیخ مصر 
پایان یافت که مقامات عربستانی به رغم 
اتهامات و ادعاهای ضدایرانی شان نتوانستند 
اکثر کشورهای این نشست را برای آن چه 
»دخالت ایران در امور کشورهای منطقه« 
خواندند همراه کنند و در بیانیه پایانی این 
نشست اشاره ای به ایران نشد. در نشست دو 
روزه شرم الشیخ نیمی از رهبران کشورهای 
عربی حضور نداشتند. براساس گزارش 
رأی الیوم، شاه اردن و مقامات ارشد امارات 
و قطر از غایبان بــزرگ این نشست بودند. 
در بیانیه پایانی این نشست نیز که السیسی 
رئیس جمهور مصر قرائت کرد، اشاره ای به 
ایران نشد. براساس گزارش آناتولی، »احمد 
ــاره  ابوالغیط« دبیرکل اتحادیه عــرب درب
این بیانیه تصریح کرد که امــارات، بحرین و 
عربستان سعودی  تصمیم داشتند جمله ای 
علیه ایران در بیانیه پایانی بگنجانند  اما پس 
از مشورت با طرف اروپایی، تصمیم گرفته 
شد به نسخه کنونی اکتفا شود. چندی پیش 
نیز دریادار شمخانی دبیر شورای عالی امنیت 
ملی کشورمان درباره اختلاف میان سیاست 
های کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس در 
قبال ایران گفته بود: بسیاری از کشورهای 
عربی حتی در حاشیه جنوبی خلیج فارس 
روابــط دوستانه ای با ایــران دارنــد و لزومی 
برای ایجاد ائتلاف نظامی یا امنیتی در برابر 
ایران نمی بینند، بر عکس کشورهایی مانند 
عمان، قطر و کویت به دنبال جلوگیری از 
تنش آفرینی های کاذب هستند و تلاش های 
خوبی هم در دستور کار دارند، حتی امارات 
هم مواضع کاملًا منطبقی با عربستان ندارد 
و داخل امارات متحده حاکمانی هستند که 

پیام همکاری و رفع سوء تفاهم می دهند.

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی صبح روز دوشنبه در 
دیدار آقای بشار اسد رئیس جمهور 
سوریه، رمز پیروزی سوریه و به شکست 
کشاندن آمریکا و مزدوران منطقه ای 
آن را استقامت رئیس جمهور و مردم 
سوریه و پافشاری آنــان بر مقاومت 
خواندند و با تأکید بر لزوم مراقبت در 
مقابل توطئه های آینده خاطرنشان 
ــران،  کردند: جمهوری اسلامی ای
کمک به دولت و ملت سوریه را کمک 
به حرکت و جریان مقاومت می داند 
و از صمیم قلب به آن افتخار می کند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر 
حفظ و نشر آثار آیت ا... خامنه ای، 
ایشان با اشاره به ایستادگی صادقانه 
جمهوری اســلامــی ایـــران در کنار 
ملت و دولت سوریه از همان ابتدای 
بحران، افزودند: سوریه با استقامت و 
همراهی مردم آن توانست در مقابل 
یک ائتلاف بــزرگ از آمریکا، اروپــا و 
متحدان آن ها در منطقه ایستادگی 
کند و با پیروزی از این حادثه خارج 
شود.رهبر انقلاب اسلامی، پیروزی 
جریان مقاومت در سوریه را موجب 
عصبانیت آمریکایی ها و تلاش آنان 
بـــرای طــراحــی توطئه های جدید 
دانستند و با اشاره به نمونه ای در این 
زمینه گفتند: مسئله منطقه حائل که 
آمریکایی ها در سوریه به دنبال ایجاد 
آن هستند، از جمله  این توطئه های 
خطرناک است که باید با قاطعیت آن 
را رد کرد و در مقابل آن ایستاد.ایشان، 
برنامه آمریکایی ها برای حضور مؤثر در 
مرز عراق و سوریه را نمونه ای دیگر از 
طراحی های آن ها برشمردند و تأکید 
کردند: ایران و سوریه عمق راهبردی 
قــدرت  و  هویت  و  هستند  یکدیگر 

جریان مقاومت وابسته به این ارتباط 
مستمر و راهبردی است، بر این اساس 
دشمنان نخواهند توانست نقشه های 
حضرت  کنند.  عملیاتی  را  خــود 
ــت ا... خــامــنــه ای بــه یــک خطای  آی
محاسباتی دشمنان در قضیه سوریه 
نیز اشاره و خاطرنشان کردند: اشتباه 
دشمنان این بود که سوریه را با برخی 
کشورهای عربی اشتباه گرفتند، در 
حالی که در آن کشورها حرکت مردم 
در جهت مقاومت و در واقع، قیام علیه 
آمریکا و دست نشاندگان آن بود.رهبر 
انقلاب اسلامی همچنین ارتباطات 
مذهبی و رفت وآمد علمای مذهبی 
ــران و سوریه را نیازمند تقویت و  ای
گسترش خواندند و با تأکید بر لزوم 
حفظ روحیه ایستادگی و افزایش 
قدرت دولت و ملت سوریه، خطاب 
به رئیس جمهور این کشور گفتند: 
جناب عالی با ایستادگی که از خود 
نشان دادیــد به قهرمان جهان عرب 
تبدیل شدید و مقاومت در منطقه 
به وسیله شما قدرت و آبروی بیشتری 
کردند:  خاطرنشان  یافت.ایشان 

جمهوری اسلامی ایــران همچون 
گذشته در کنار ملت سوریه خواهد 
بود، زیرا این کار را کمک به جریان و 
حرکت مقاومت می داند و با اعتقادی 
از صمیم قلب، به حمایت از مقاومت 
افتخار می کند. رهبر انقلاب اسلامی 
همچنین برای توفیق ملت سوریه و 
سلامتی آقای اسد و خانواده ایشان 

دعا کردند.

بشار اســد: ایــران فداکارانه در 	 
کنار سوریه بود 

ــار اســد  ــش ــای ب ــ ــن دیـــــدار، آق در ایـ
رئــیــس جــمــهــور ســوریــه بــا تجلیل 
از حمایت های بــی دریــغ جمهوری 
اسلامی ایــران از کــشــورش، گفت: 
جنگ سوریه مشابه جنگ تحمیلی 
هشت ساله علیه ایران بود. جمهوری 
ــن حــادثــه فــداکــارانــه  اســلامــی در ای
در کنار ما بود و لازم است موفقیت 
کنونی را به جناب عالی و همه ایرانیان 
تبریک بگویم و از آنان قدردانی کنم. 
رئیس جمهور سوریه با اشاره به برخی 
تحلیل ها که کار سوریه را تمام شده 

ــزود: ایــران و سوریه  می دانستند، اف
عقیده  و  هــویــت  دارای  ملت هایی 
هستند و دستاوردهای امروز اگرچه 
ــده، اما  ــان به دست آم با زحمت و زی
یقیناً نتیجه ایستادگی در کنار جریان 
مقاومت است.آقای اسد با یــادآوری 
ــای سنگینی کــه برخی  خــســارت ه
در  شــدن  تسلیم  به دنبال  کشورها 
مقابل آمریکا دیده اند، گفت: بسیاری 
از کشورها مقهور آمریکا بودند و تصور 
می کردند این آمریکاست که سرنوشت 
و آینده جهان را تعیین می کند اما در 
اثر ایستادگی ملت های مقاوم، این 
تصور غلط در حال فروپاشی است. 
ــا اشـــاره به  ــه ب رئیس جمهور ســوری
نمونه هایی از تلاش های تفرقه افکنانه 
آمریکا و متحدان منطقه ای آن در میان 
ــوام و مذاهب سوریه، افـــزود: این  اق
تــلاش ها نتیجه عکس داده اســت و 
امروز در سوریه، کُردها و عشایر روابط 
ــد و حتی برخی  خوبی با دولــت دارن
گروه ها که سابقه درگیری و اختلاف 
با دولت داشتند، امروز بر خلاف نظر 
آمریکا و عربستان سعودی با دولت 
ــد، تقویت  ــای اس همراه شــده انــد. آق
ارتباطات مذهبی همچون ارتباطات 
علمای سوریه با علمای ایران را فرصتی 
مهم برای مقابله با جریان های تکفیری 
برشمرد و گفت: ایــران و سوریه باید 
روابط اقتصادی خود را دایم گسترش 
دهند چرا که افزایش ارتباطات، عامل 
مهمی در خنثی کــردن توطئه های 
دشمنان دو ملت خواهد بود.بشار 
اسد رئیس جمهور سوریه که پس از 
بحران 8 ساله سوریه برای اولین بار به 
ایران سفر کرده است همچنین با دکتر 
روحانی رئیس جمهور کشورمان نیز 

دیدار کرد.

سفر بشار اسد به تهران پس ازجنگ وبحران 8 ساله سوریه 

رهبر انقلاب: حمایت از سوریه را حمایت از مقاومت می دانیم و به آن افتخار می کنیم 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد


